Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 140v-141r: In margine in f. 140v: Commissio absolvendi a suspensionibus et dispensandi super irregularitate.

Opitius etc.

Dilecto nobis in Christo Ill.mo et Rev.mo D.no epo Cracoviensi seu ipsius Rev.mo D.no vicario in spiritualibus et officiali generali¹ salutem etc.

Expositum nobis fuit pro parte Rev.di Lucae Ioannis Widzowski, diaconi ex praedicta dioecesi Cracoviensi oriundi, qualiter, dum alias pater ipsius in dioecesi Luceoriensi domicilium haberet cuperetque idem Lucas Ioannes sacrae nomen dare militiae, ad dictam Luceoriensem dioeceseim profectus fuerit, ibidemque a Rev.mo Suffraganeo clericali caractere ordinibusque minoribus sacrisque subdiaconatu et diaconatu se curaverit insigniri. Dum autem ad sacrum sacerdotium aspiret, contigerit dubitari de gemina suspensione et irregularitate, primo scilicet, quasi fuerit ordinatus sine dimissorialibus episcopi Cracoviensis, secundo quod ad titulum invalidi patrimonii seu provisionis, utpote per solam scripturam privatam sibi assignati seu constituti, tertio quod actum ordinis subdiaconii exercuerit, scilicet per assumptionem ordinis diaconii. Cum vero modo spem habeat et promissionem de sufficienti patrimonio seu provisione ad titulum ordinis in dioecesi Chelmsensi obtinendi [141r] vel obtinendae, nobis humiliter supplicari fecit, quatenus ipsum a suspensionibus et irregularitate, ex praemissis quomodolibet insurgente, absolvere et dispensare dignaremur. Nos autem attendentes, quod (ut eadem expositio subiungebat) in huiusmodi ordinum assumptionem semper bona fide processerit, ipsius supplicationibus inclinati, ipsum inprimis a quibusvis etc. censentes Ill.mae et Rev.mae seu respective Rev.mae Dominationi V.rae committimus, quatenus praestito per eundem Lucam Ioannem iuramento, de huiusmodi bona fide, et dummodo vitae probitas, aliaque virtutum merita ipsi alias suffragentur, eundem a quacunque suspensione seu suspensionibus et irregularitate, quam ex praemissis quoquomodo incurrisset, absolvat et dispenset, omnemque suspensionis et irregularitatis maculam sic abstergat, ut

¹ Nicolaus Oborski, suffraganeus, vicarius in spiritualibus et officialis generalis Cracoviensis.

iisdem non obstantibus, ad sacrum presbyterii ordinem, dummodo tantum eidem de legitimo patrimonio seu ecclesiastico beneficio ad congruam eius sustentationem sufficientibus prius provideatur, nullumque aliud ei obstet canonicum impedimentum, promoveri et promotus in illo etc. etc. die 10 Aprilis 1683.